ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /UBND-VHTT

V/v tăng cường tuyên truyền, sử dụng

hệ thống thông tin phản ánh hiện trường tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

 h c hiện K  h  ch số    K -UBND ng y            c a Ch  tịch

UBND tỉnh về v n h nh  rung t    iá  sát, điều h nh đô thị thông  inh tỉnh

Bắc  iang, đ n nay  ệ thống n y đã đư c tri n  hai, v n h nh đ ng  ộ trên ph

vi t  n tỉnh.    gi p người d n, d anh nghiệp s   ti p c n, sử dụng đư c hệ

thống thông tin hữu ích n y; Ch  tịch UBND huyện yêu cầu:

1.  rung t   Văn hóa -  hông tin v   h  tha  huyện x y d ng nội dung v

tăng cường thời  ư ng tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đ i ch ng, th c

hiện tuyên truyền ca  đi   từ ng y 10/8-10/9     .  r ng đó t p trung tuyên

truyền v i các nội dung như sau:

+  uyên truyền ch  người d n, d anh nghiệp  i t địa chỉ truy c p t i  ệ

thống  hông tin phản ánh hiện trường tỉnh Bắc  iang t i:

+  ia  diện trang We , t i địa chỉ: https://pakn.bacgiang.gov.vn

+  ng dụng       trên thi t  ị di động: Bac  iang - C

+ Trang Zalo: https://zalo.me/paknbg

-  uyên truyền ch  người d n  i t cách  hai thác các hư ng dẫn:  1

 ư ng dẫn đăng  ý t i  h ản trên nền tảng We ;      ư ng dẫn gửi phản ánh

trên nền tảng we ;      ư ng dẫn đăng  ý v  gửi phản ánh qua ứng dụng

Bacgiang-C;      ư ng dẫn gửi phản ánh trên nền tảng Za   trên  ệ thống  hông

tin phản ánh hiện trường tỉnh Bắc  iang t i địa chỉ

https://pakn.bacgiang.gov.vn/huong-dan.

-  uyên truyền về   t quả xử  ý hiện có trên  ệ thống  hản ánh hiện trường

tỉnh Bắc  iang.

2. UBND các xã, thị trấn th c hiện r  s át,  iện t  n, chỉ đ   các  ổ công

nghệ số cộng đ ng tha  gia hư ng dẫn, t   s   an t a ch  người d n, d anh

nghiệp trên địa   n  i t, sử dụng  ênh thông tin n y.

3. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện t p trung tuyên truyền, hư ng

dẫn cán  ộ, công chức, viên chức đư c ph n công ti p nh n, tha   ưu xử  ý

thường xuyên the  dõi, tha   ưu xử  ý  ịp thời.

https://pakn.bacgiang.gov.vn/
https://zalo.me/paknbg
https://pakn.bacgiang.gov.vn/huong-dan

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn

quan t   nghiên cứu v  tri n  hai nhiệ  vụ. .

Nơi nhận:
- C , các  C  UBND huyện;

- Như trên;

- L VP, CVTH;

- Lưu: V .

CHỦ TỊCH

La Văn Nam

		namlv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-08-09T07:43:02+0700

		2023-08-09T07:45:32+0700

		2023-08-09T07:45:45+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-08-09T07:45:53+0700